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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 1

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/10/2016.
Nazwa zadania: Modernizacja traktu operacyjnego wraz z niezb¢dnym doposazeniem w sprzet i
aparature medyczng — dotyczy dostawa stotu operacyjnego.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamdéwienia informujemy:
Termin wykonania zamo6wienia.
Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy przychyli sie do prosby i wydtuzy termin wykonania zaméwienia do 42
dni od podpisania umowy? Jezeli nie, to na jakie wydtuzenie terminu Zamawiajgcy wyrazi
zgode?

Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ

Zalgceznik nr 2 Zestawienie warunkow i parametréw wymaganych — Stél operacyjny.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny z wysuwaniem / wsuwaniem
stopek blokujgcych stot do podioza realizowanym mechanicznie za pomocg dZwigni noznej
umieszczonej w podstawie stotu? Proponowany st6t posiada inng, bardzo przydatng funkcje
uzyskiwang przy pomocy sitownikéw elektrohydraulicznych sterowana z pilota
przewodowego — wypigtrzenie taweczki nerkowej?

Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny z pilotem przewodowym
wyposazonym w jeden wskaznik diodowy naladowania baterii oraz z wyswietlaczem LCD,
na ktérym widoczna jest m.in. bardzo precyzyjna informacja o stanie natadowania baterii
(od 0 do 100%) a takze z dwoma przyciskami do zmiany orientacji ulozenia pacjenta w
zalezno$ci od zamontowania podgtéwka i podnézkow? Jest to rozwigzanie lepsze niz

wymagane.
Odpowiedz

Tak, dopuszcza




Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol operacyjny z wypietrzeniem laweczki
nerkowej uzyskiwanym przy pomocy sitownikéw elektrohydraulicznych sterowanym z
pilota przewodowego? Jest to rozwigzanie lepsze niz wymagane.
Odpowiedz
Tak, dopuszcza
Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyijny z dodatkowym panelem

sterujgcym umieszczonym z boku kolumny (wzdtuz dtuzszej osi blatu), z funkcjami takimi
jak na pilocie ze wskaznikami diodowymi natadowania baterii ?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza
Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z panelem wyposazonym w
wa przyciski zmiany orientacji ulozenia pacjenta w zaleznosci od zamontowania

podgléwka i podnézkow?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z blatem o dtugosci 2035 mm ?
Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny z regulacjg wysokosci: od
740 mm do 1140 mm (z materacem) oraz od 690 mm do 1090 mm (bez materaca) ?

Odpowiedz

Nie — zgodnie z SIWZ




Pytanie nr 9
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny z podnézkami z mozliwoscig

rozchylenia o kgt 1800 z systemem blokowania na zasadzie z¢batek? Taki system gwarantuje
pewne i stabilne, a zarazem latwe w obstudze i ergonomiczne blokowanie podnézkow ?

Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny z podnézkami i zagléwkiem
mocowanymi do segmentu siedziska (lub do segmentu oparcia plecéw) za pomocg polaczen

klinowych z dodatkowymi zabezpieczeniami? Jest to pewny i ergonomiczny spos6b
mocowania segmentéw blatu.

Odpowiedz
Nie — zgodnie z STWZ

Pytanie nr 11
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol operacyjny z mozliwoscig wykonywania
zdj¢¢ RTG przy pomocy tacy umieszczanej w prowadnicach usytuowanych w segmentach:
podgtéwka, oparcia plecow i ledzwiowym? '

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z podpérka reki z dtugg sztyca
bez funkcji przedtuzania?

Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 13
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny wyposazony w stolik Mayo z

gormym blatem podnoszonym przy pomocy noznej pompy hydraulicznej , za pomocg jednej
dzwigni w zakresie od 960 mm do 1330 mm ?

Odpowiedz

Tak, dopuszcza




Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol operacyjny wyposazony w stolik Mayo o
wymiarach 800 x 500 mm ?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 15

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6t operacyjny wyposazony w stolik zabiegowy
metalowy z dwoma uchylnymi miskami ze stali nierdzewne;j?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza
Pytanie nr 16

Czy Zamawiajgcy dopusc1 do zaoferowania st6! operacyjny wyposazony w taboret z
regulacjg wysokosci w zakresie od 630 mm do 830 mm ?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza
Pytanie nr 17

| Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stél operacyjny wyposazony w taboret z
rozstawem kolek co 327 mm ?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza
Pytanie nr 18

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny wyposazony w taboret z
podstawg o $rednicy 610 mm ?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza
Pytanie nr 19

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operachny wyposazony w stojak dwu
misowy wyposazony w dwie miski zdejmowane o pojemnogci 5 htrow‘7

7z




Odpowiedz
Tak, dopuszcza
Pytanie nr 20

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6t operacyjny wyposazony w stojak dwu
misowy wyposazony w dwie miski zdejmowane o pojemnosci 8 litréw?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 21

Czy Zamawiajagcy dopusci do zaoferowania st6t operacyjny wyposazony w stojak dwu
misowy o wysokosci 840 mm ?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza
Pytanie nr 22

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania st6t operacyjny wyposazony w stojak dwu
misowy z podstawg o $rednicy 600 mm ?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig specyfikacji
istotnych warunk6éw zaméwienia i bedg wigzace przy skladaniu ofert. W zwiazku z faktem, ze udzielona
odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, zamawiajacy nie
przediuza terminu sktadania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczace miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert
pozostajg bez zmian.




Pyskowice 02.08.2016r.
Znak sprawy: Sp/AZP/382/10//2016

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 2

dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/10/2016.
Nazwa zadania: Modernizacja traktu operacyjnego wraz z niezbednym doposazeniem w sprzet i
aparaturg medyczng — dotyczy dostawa stotu operacyjnego.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia informujemy:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy elektrohydrauliczny stét operacyjny posiadajacy

mozliwos¢ zamiany podgtéwna z podnézkami natomiast bez przycisku zmiany orientacji na
pilocie oraz dodatkowym panelu sterowania?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy dopusci wysokiej klasy st6t operacyjny z elektrohydrauliczng regulacja
pozycji Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga 35°?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy stét operacyjny z elektrohydrauliczng regulacja
wypietrzenia klatki piersiowe;j?

Odpowiedz

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci dotaczenie do oferty przetargowej kopii certyfikatow systemu

zarzgdzania jakoscig ISO 9001:2008 (zamiast ISO 9001:2000) oraz ISO 13485:2012
(zamiast ISO 13485:2003) Producenta sprzetu?

Odpowiedz

Tak, dopuszcza




Zamawiajacy informuje, Zze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralng czeécig specyfikacji
istotnych warunkow zaméwienia i beda wigzace przy skladaniu ofert. /W zwiazku z faktem, ze udzielona
odpowiedZ nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, zamawiajacy nie
przedtuza terminu skfadania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczgce miejs¢a i terminu skladania i otwarcia ofert
pozostajg bez zmian. 5
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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 3

dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/10/2016.
Nazwa zadania: Modernizacja traktu operacyjnego wraz z niezbednym doposazeniem w sprzet i
aparaturg medyczng — dotyczy dostawa stotu operacyjnego.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny posiadajacy dodatowy panel
sterujacy umieszczony z boku kolumny od strony diugiej osi blatu? Oferowane rozwigzanie
zapewnia bardzo dobry dostgp do panelu, niewymuszajacy na uzytkowniku wchodzenia pod blat
stohu.

Odpowiedz
Tak, dopuszcza
Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z panelem sterowania

awaryjnego  umozliwiajacym  sterowanie  wszystkimi ruchami  stoh uruchamianymi
elektrohydrauliczne z wytaczeniem funkeji flex, reflex oraz poziomowania blatu ,,0” ?

Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6t operacyjny posiadajacy dtugo$é z blatem
wynoszgcg 2050 mm ?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza
Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny z regulacja wysokosci blatu w
zakresie od 530 do 1010 mm ? Oferowany zakres jest korzystniejszy od wymaganego w SIWZ,

Odpowiedz

Tak, dopuszcza




Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z regulacja segmentu oparcia
plecéw w zakresie od -30 stopni do +80 stopni ?

Odpowiedz
Nie, zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 6

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania st6t operacyjny z regulacjg segmentu glowy w
zakresie od +60 stopni do -90 stopni ? Oferowany zakres jest korzystniejszy od wymaganego w
SIWZ

OdpowiedzZ
Tak, dopuszcza

Patnie nr 7

Czy zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stét operacyjny z regulacja przychytéw
bocznych blatu w zakresie +/- 25 stopni ? \

Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stét operacyjny z regulacja przechyhi
Trendelenburga oraz anty- Trendelenburga w zakresie 30 stopni ?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza
Pytanie nr 9

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z regulacja kgtowsa segmentu
podnézkéw w zakresie od +30 stopni do -90 stopni ?

Odpowiedz

Tak, dopuszcza
Pytanie nr 10

Czy zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie stotu operacyjnego posiadajacy segment nozny i
segment glowy mocowane do segmentu oparcia plecow lub segmentu siedziska za pomoca gniazda

wpustowego  (,,poziomy-bolec-poziomy otwér”) bez dodatkowych manipulacji w innych
plaszczyznach z dodatkowym pokrettem dociskowym usztywniajgcym powstale osadzenie?




Proponowane rozwigzanie jest rownowazne z wymaganym i jest bezproblemowe w obstudze dla
personelu i w zaden sposéb nie powoduje pogorszenia parametréw uzytkowo-funkcjonalnych stohu.

Odpowiedz
Nie, zgodnie z STWZ

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny z segmentem podnézkéw z
mozliwoscig rozchylenia, blokowane za pomoca precyzyjnego systemu zgbatkowego z zaciskiem ?

Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajagcy dopusci do zaoferowania sto! operacyjny z mechaniczna regulacja
systemu podgtowka realizowang poprzez mechanizm zapadkowy ? ;

Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 13

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stdt operacyjny ergonomiczng podstawa w
ksztalcie prostokata zapewniajaca dobry dostep chirurga do blatu stotu?

Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajgcy dopusci, aby stot operacyjny posiadat elementy blatu wykonane ze stopu
aluminium anodowego, a podstawa i kolumna byla wykonane ze stali nierdzewnej, co jest
rozwigzaniem Kkorzystniejszym od wymaganego? Aluminium anodowane jest réwniez metalem
nierdzewnym, z grupy metali lekkich, a wigc nie ma réznicy w trwalodci antykorozyjnej obu metali
a odlewy tego typu powodujg znacznie wigksza sztywnosé i stabilnos¢ blatu i jego poszczegdlnych
segmentow. Dodatkowo segmenty blatu sa przez to znacznie lzejsze od segmentéw ze stali
nierdzewnej, co ma duzy wplyw na codzienne uzytkowanie stolu przez personel a dodatkowo blaty
o takiej konstrukeji przenosza wigksze obcigzenia. Obecnie czolowi $wiatowi producenci stoléw
operacyjnych bardzo czgsto wykonujg elementy konstrukcyjne z odlewéw aluminiowych z uwagi
na same zalety takiego rozwigzania.

Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 15




Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie stolu z materacami wykonanymi z pianki
poliuretanowej spienionej pokrytej materialem antystatycznym, spelniajace wszystkie pozostale
wymogi opisane w SIWZ? Proponowane rozwigzanie jest rtownowazne do opisanego w SIWZ i nie
powoduje pogorszenia parametrow uzytkowo-funk stohu.

Odpowiedz

Nie — zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 16

Czy Zamawiajgcy dopusci, aby stot operacyjny, ktorego masa jest na poziomie 280 kg?
Odpowiedz

Tak, dopuszcza
Pytanie nr 17

Czy Zamawiajacy dopusci, aby stot operacyjny wyposazony w podporke reki z dhugg sztyca,
bez funkcji przedtuzania ?

Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 18

Czy zamawiajgcy dopusci, aby sté! operacyjny z wyposazeniem dodatkowym w postaci
stolika Mayo z regulacjg wysokosci blatu w zakresie od 920 do 1370 mm ?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajgcy dopusci, aby stét operacyjny z wyposazeniem dodatkowym w postaci
stolika Mayo o wymiarach blatu: 750 x 500 mm ?

Odpowiedz
Tak , dopuszcza

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajgcy dopusci, aby stét operacyjny z wyposazeniem dodatkowym w postaci
stolika zabiegowego wyposazony w dwie nierdzewne misy, zamiast mis tworzywowych ?

Odpowiedz




Tak, dopuszcza
Pytanie nr 21

Czy Zamawiajacy dopusci, aby sto! operacyjny z wyposazeniem dodatkowym w postaci
wozka anestezjologicznego z podstawg metalowg?

Odpowiedz

Tak, dopuszcza
Pytanie nr 22

Czy Zamawiajacy dopusci, aby stél operacyjny z wyposazeniem dodatkowym w postaci
wozka anestezjologicznego wykonanego z tworzywa z wewnetrznymi metalowymi elementami
usztywniajacymi jego konstrukcje ?

Odpowiedz

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 23

Czy Zamawiajacy dopusci, aby stol operacyjny z wyposazeniem dodatkowym w postaci
szafy medycznej o wymiarach: szerokos¢ 800 mm, gleboko$é 570 mm, wysokos$¢ 2000 mm ?

Odpowiedz
Tak, dopuszcza
Pytanie nr 24

Czy Zamawiajacy dopusci, aby stdl operacyjny z wyposazeniem dodatkowym w postaci
taboretu z regulacja wysokosci od 440 do 620 mm?

Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 25

Czy Zamawiajgcy dopusci, aby stot operacyjny z wyposazeniem dodatkowym w postaci
stojaku z misami na odpady, o wymiarach 550 x 550 mm i wysokosci 890 mm ?

Odpowiedz

Tak, dopuszcza




Pytanie nr 26

Czy Zamawiajacy dopusci do  zaoferowania st operacyjny  posiadajacy
powiadomienie/zgloszenie lub wpis do Rejestru Wyrobéw Medycznych oraz deklaracje zgodnosci
CE dla wyrobéw w klasie I ? Certyfikat potwierdzajacy posiadanie znaku CE wydany przez
jednostke notyfikowana wymagany jest dla wyrobow klas: I1 b i III — Certyfikat CE.

Odpowiedz

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 27

Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze w zakresie wyrobéw niemedycznych takich jak
szafa dwuskrzydlowa, nie bgdzie wymagane posiadanie dokumentéw w postaci powiadomienia/
zgloszenie lub wpis do Rejestru Wyrobéw Medycznych oraz deklaracji zgodnosci CE.

Odpowiedz

Tak, Zamawiajgcy potwierdza.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralna czedcia specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert. W zwigzku z faktem, Ze udzielona
odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, zamawiajacy nie
przediuza terminu skladania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczace miejsca i terminu skiadania i otwarcia ofert
pozostajg bez zmian,
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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 4

dot.: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/10/2016.
Nazwa zadania: Modernizacja traktu operacyjnego wraz z niezbednym doposazeniem w sprzet i
aparatur¢ medyczng — dotyczy dostawa stotu operacyjnego.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamdéwienia informujemy:

Dotyczy: Zapiséw SIWZ:

Pytanie nr 1
Dot. pkt G.2 - Czy Zamawiajacy jako zapewnienie zgodnej z Wszystkimi obowigzujgcymi
normami realizacji zaméwienia dopusci kopie certyfikatu systemu zarzgdzania jakoscig
ISO 9001: 2008 producenta?

Odpowiedz

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 2
Dot. pkt. G.3 - Czy Zamawiajgcy jako zapewnienie zgodnej z wszystkimi obowigzujgcymi
normami realizacji zamoéwienia dopusci kopie certyfikatu systemu zarzgdzania jakoscig dla
wyrobéw medycznych ISO 13485:2010 producenta?

Odpowiedz

Tak, dopuszcza

Pytanie nr 3
Czy majac na uwadze konkurencyjnos¢ sktadanych ofert i co za tym idzie obnizenie cen
zakupu wymaganego sprzetu, Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu realizacji
zamowienia do 6 tygodni od daty podpisania umowy? W przypadku nie wyrazenia zgody na
proponowany termin, prosimy o okreslenie, o ile Zamawiajgcy jest w stanie wydtuzy¢
termin.

Odpowiedz

Nie — zgodnie z SIWZ




Dotyczy: Sté} operacyjny

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci stot z napedem elektromechanicznym? Podane rozwiazanie
nieznacznie r6zni si¢ od podanego w opisie.

Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajgcy dopusci stot, w ktérym pozycja flex i re-flex mozliwa jest do uzyskania
za pomocg dwoch przyciskéw? Podane rozwigzanie nieznacznie rézni sig od podanego w
opisie.
Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy dopusci stot z pilotem z kolorowym wys$wietlaczem informujacym o
~ aktualnie wykonywanej regulacji,
— kierunku aktualnie wykonywanej regulacji,
~  stanie natadowania baterii w 3 kolorach?
Podane rozwigzanie jest tozsame z wymogami uwzglednionymi w opisie.
Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajgcy dopusci stét bez funkcji wypigtrzenia taweczki nerkowe;j?
Odpowiedz

Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajgcy dopusci st6t z panelem bez przycisku zmiany orientacji ulozenia pacjenta
w zaleznosci od zamontowania podglowka i podn6zkéw? Podana opcja jest sporadycznie
stosowana na bloku operacyjnym.

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 9
Czy Zamawiajacy dopusci stot z regulacjg wysokosci w zakresie 550-1000 mm (+/-50 mm)?
Podany zakres nieznaczne rézni si¢ od podanego w opisie, pod wzgledem wysokosci
minimalnej jest korzystniejszym rozwigzaniem.

Odpowiedz
Nie — zgodnie z STWZ

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajacy dopusci stét z regulacjg oparcia plecéw w zakresie od -45° do +75° (+/-50
mm)? Podany zakres nieznaczne rézni si¢ od podanego w opisie.

Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 11
Czy Zamawiajacy dopusci stot z regulacja podgtéwka w zakresie od -40° do +45°? Podany

zakres nieznaczne r6zni si¢ od podanego w opisie.




Odpowiedz
Tak, dopuszcza

Pytanie nr 12
Czy Zamawiajacy dopusci stét z regulacja przechytu bocznego w zakresie +/-30° (+/-5°)?
Podany zakres nieznaczne r6zni si¢ od podanego w opisie.

Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 13
Czy Zamawiajacy dopusci stot z regulacjg pozycji Trendelenburga w zakresie 30° oraz z
regulacjg pozycji anty-Trendelenburga w zakresie 25°? Podany zakres nieznaczne rdzni sig
od podanego w opisie.

Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 14
Czy Zamawiajacy dopusci stét z zakresem regulacji katowej podndzkéw od -90° do +30°?
Podany zakres nieznaczne rézni si¢ od podanego w opisie.
Odpowiedz
' Tak, dopuszcza

Pytanie nr 15
Czy Zamawiajacy dopusci stét z regulacja odwodzenia segmentu ndg na boki w zakresie

150°? Podane rozwigzanie jest wystarczajace do wygodnego i precyzyjnego prowadzenia
zabiegdw operacyjnych.

Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 16
Czy Zamawiajagcy dopusci sté! z profilowana podstawg stolu w ksztalcie litery H

gwarantujgca nieograniczony dostep stop operatoréw na dhugosci min. 750 mm? Ponadto
wyprofilowanie podstawy umozliwia wspotprace z ramieniem C bez koniecznosci przesuwu
blatu. '

Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 17
Czy Zamawiajacy dopusci stdt z centralnie blokowanymi kotami za pomocg dzwigni

noznej?

Podane rozwigzanie jest tozsame z opisanym wysuwem stopek blokujgcych.
Odpowiedz '
Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 18
Czy Zamawiajacy dopusci stét z dopuszezalnym obcigzeniem roboczym 200 kg dla kazdej

pozycji? Podane obcigzenie dotyczy kazdej pozycji pacjenta. Stot w pozycji horyzontalnej
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dla
najnizszego uloZzenia jest testowany przez producenta na udzwig nawet 400 kg.




Odpowiedz
Nie - zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 19
Czy Zamawiajgcy dopusci st6t bez mozliwosci zamiany segmentéw ndg z podgtéwkiem
plytowym? Podana opcja jest sporadycznie stosowana na bloku operacyjnym.
Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 20 /
Czy Zamawiajacy dopusci stol z systemem zaciskowym mocowania podndzka i podgtowka?
Podane rozwigzanie jest tozsame z opisanym mocowaniem ciernym.

Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 21
Czy Zamawiajacy dopusci stdt bez mozliwosci rozbudowy o modut bezprzewodowe;j

komunikacji z systemem zintegrowanej sali operacyjnej? Wykorzystanie opcji jest mato
prawdopodobne, takze wydaje si¢ by¢ zbedna.

Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 22
Czy Zamawiajacy dopusci stot bez przesuwu wzdtuznego blatu? Wyprofilowanie podstawy

umozliwia wspolprace z ramieniem C bez koniecznosci przesuwu blatu.
Odpowiedz
Nie — zgodnie z SIWZ

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescig specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia i bedg wigzace przy skladaniu ofert. W zwigzku z faktem, ze udzielona
odpowiedZ nie powoduje modyfikacji treSci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia, zamawiajacy nie
przedtuza terminu skiadania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczace miejsca i terminu skladania i otwarcia ofert
pozostajg bez zmian.




